
 

 

P O R T A R I A Nº 145/2024 

 

 
THIAGO DA SILVA SANTOS, Presidente da Câmara Municipal de Itapevi, 

usando de suas atribuições legais, EM CUMPRIMENTO a Lei Federal nº 14.133/21 e Resolução 

nº 023/2023, RESOLVE: 

 

 

Art. 1º DESIGNAR o servidor Jefferson Cleiton Nunes Marques para atuar 

como Gestor e os servidores André Pimenta de Figueiredo Filho e Daniel dos Santos Bueno 

para atuarem como Fiscais do contrato de uso do Sistema de Distribuição de Energia Elétrica e 

Contrato de compra de energia regulada – Ponto de Conexão nº. 060EP083829 – UC 0202667015. 

Contratada: ELETROPAULO METROPOLITANA ELETRICIDADE DE SÃO PAULO S/A., a 

partir da vigência dos referidos contratos. 

 

Art. 2º Esta portaria produz efeitos em 17/04/2024 e entra em vigor na data de sua 

publicação. 

 

 

Câmara dos Vereadores do Município de Itapevi, 17 de abril de 2024. 

 

 

 

 

THIAGO DA SILVA SANTOS 

Presidente 

 

Publique-se no Diário Oficial. 

 

 

 

GEIZON BRANQUINHO DO NASCIMENTO 

Superintendente das Coordenadorias 

 

 


